

Produse de curatenie

I.D.: 36052404

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.715,20 RON - 2.715,20 RON

Descriere: Detergent geam 5l - 4 buc x 18.50 lei = 74.00 lei z verde prosop - 60 buc x 2.50 lei = 150.00 lei detergent vase 5l - 10 buc x 17.50 lei = 175.00 lei omo 7kg - 15 buc x 38.50 lei = 577.50 lei hartie igienica roz - 240 buc x 0.38 lei = 91.20 lei lavete universale rola - 30 buc x 9.90 lei = 297.00 lei sapun lichid economic - 10 buc x 18.50 lei = 185.00 lei clor 1l - 50 buc x 1.50 lei = 75.00 lei mop 250gr - 30 buc x 2.95 lei = 88.50 lei omo 5l - 4 buc x 48.00 lei = 192.00 lei faras cu lamela pe coada - 10 buc x 2.40 lei = 24.00 lei s pry. Btl 0,5 l tr green - 5 buc x 10.00 lei = 50.00 lei s pry. Btl 0,5 l tr red - 5 buc x 10.00 lei = 50.00 lei bara bicolora albastra - 7 buc x 10.50 lei = 73.50 lei bara bicolora galbena - 7 buc x 10.50 lei = 73.50 lei bara bicolora rosie - 9 buc x 10.50 lei = 94.50 lei bara bicolora verse - 7 buc x 10.50 lei = 73.50 lei triumf 500 ml - 10 buc x 9.60 lei = 96.00 lei prosop 700gr - 30 buc x 8.00 lei = 240.00 lei semnalizator podea - 1 buc x 35.00 lei = 35.00 lei
